
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/878/

Código da publicação: 878

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 08:39:36

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 4204/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 104.000,00
Objeto:
Contração de empresa no ramo da construção Cívil - Obra/Engenharia para adequação,
implementação e instalação de sistema de Combate e Incendio na EMEF Antonio Gonçalves da
Neves.
Resumo:
Data da sessão: 26 de agosto de 2024
Link: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
Horário da Fase de Lances: 8:00 horas às 14:00 horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/878/pcontracao-de-empresa-no-ramo-da-construcao-civil-obraengenharia-para-adequacao-implementacao-e-instalacao-de-sistema-de-combate-e-incendio-na-emef-antonio-goncalves-da-nevesp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e079636947e3ce36eb8ca88f6276bd0.pdf

